
Kupní smlouva
0 460/lo4

(dále jen ,,smlouva“)

ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník



1. Kupující:

I.
Smluvní strany

Jméno:

Sídlo:
Zastoupená:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8, 
příspěvková organizace

U Synagogy 2/236, 180 00, Praha 8
Ing. Stanislav Hladíš, ředitel Servisního střediska
00639524
CZ00639524

(dále jen „kupující“)

2. Prodávající:

Jméno:
Sídlo:

Ing. David Filip (tato osoba je vedena pod uvedeným IČ) 
Olbrachtova 1044/12, 140 00, Praha 4 - Krč

IČ: 44809719
DIČ: CZ7106130031
Bankovní spojení:

Číslo účtu: ^
Kontaktní osoba:
Korespondenční

(dále jen „prodávající44)

(prodávající a kupující dále společně označování jako „smluvní strany44 a každý samostatně 
jako „smluvní strana44)

II.
Úvodní ustanovení

1. Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění této smlouvy, který je vymezen v článku III. 
této smlouvy.



2. Kupující se zavazuje převzít předmět plnění a zaplatit za něj prodávajícímu ujednanou 
kupní cenu ve smyslu ělánku IV. této smlouvy.

III.
Předmět plnění

1. Předmětem plnění je dodávka (2) dvou kusů osobních počítačů. Každý z počítačů bude 
složen z následujících součástí a příslušenství:

Komponenty počet
ks

Cena
v Kě
bez

DPH
Základní deska MSI Z270 TOMAHAWK

1
Procesor CPU Intel® Core Í5-7600 BOX (3.5GHz, LGA1151, VGA)

Paměťový modul Crucial Ballistix Sport 2x8GB DDR4 - 2400 MHz s chladičem

Grafická karta GIGABYTE VGA NVIDIA GTX750TÍ 4GB DDR5 (Overclock)

SSD SSD M.2 250GB Samsung 960 EVO

Pevný disk HDD 1TB WD1003FZEX Black 64MB SATAIII/600 7200rpm

Zdroj Fortron HYDRO 500W 80PLUS BRONZE 230V

Mechanika ASUS BW-16D1HT BLACK interní BD-RW bulk + SW

Chladič ARCTIC Freezer 33 PLUS

Počítačová skříň Modecom PC skříň MAG C3 DARK MIDI, lx USB 3.0, 2x USB 2.0, 
audio HD, čtečka SD / TF karet, černá

Monitor 24" LCD iiyama XUB2492HSU-B1 -IPS, 5ms, 250cd/m2, 1000:1 (5M:1 
ACR), DP, USB hub, HDMI, repro, pivot

Set klávesnice a 
myš (bezdrátové)

A4tech 9300F set bezdr. kláv. + bezdr. optická myš,CZ / US, USB

Operační systém MS WINDOWS PRO 10 64-BIT CZ OEM

Kancelářský SW OFFICE 2016 HOME AND BUSINESS CZ P2 (PRO PODNIKATELE)

2. Předmět plnění musí být dodán v ujednaném množství, jakosti a provedení, které je 
vhodné pro účel, k němuž se takový předmět užívá. K předmětu plnění budou zároveň 
dodány veškeré doklady a certifikáty požadované právními předpisy k používání 
předmětu plnění. Prodávající podpisem této smlouvy zároveň prohlašuje, že předmět 
plnění splňuje veškeré podmínky stanovené právními předpisy k používání předmětu 
plnění, a že kupujícímu předá veškeré doklady potřebné k provozování předmětu plnění.



3. Prodávající podpisem této smlouvy dále prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu 
plnění této smlouvy a jejího příslušenství a že tento předmět plnění není zatížen žádnými 
faktickými ani právními vadami.

IV.
Cena předmětu plnění a fakturace

1. Za cenu předmětu plnění je považována cena kompletní dodávky předmětu plnění spolu 
s příslušenstvím, předmět plnění bude smontovaný a bude v něm nainstalován software, a 
to vše podle vymezení v Článku III. této smlouvy.

2. Do ceny předmětu plnění jsou dále zahrnuty oprávněné náklady a poplatky spojených s 
včasným a řádným dodáním předmětu plnění, doprava a případná montáž předmětu 
plnění, včetně odvozu a likvidace odpadového materiálu, recyklačního poplatku, balného, 
případných dalších s dodávkou spojených nákladů, nákladů spojených s oprávněnou 
reklamací atd.

3. Cena předmětu plnění byla stanovena na základě dohody smluvních stran pevnou částkou 
za kompletní předmět plnění.

4. Pokud dojde po dohodě smluvních stran k rozšíření nebo zmenšení předmětu plnění ve 
smyslu této smlouvy, budou tyto změny uvedeny pomocí písemného dodatku ktéto 
smlouvě.

5. Cena za kompletní dodání předmětu plnění podle této smlouvy bude prodávajícímu 
uhrazena kupujícím na základě faktury prodávajícího. Přílohou faktury bude podepsaný 
zápis o řádném převzetí předmětu plnění.

6. Faktura prodávajícího bude předložena ve dvou vyhotoveních a bude mít podobu 
daňového dokladu podle platných předpisů o dani z přidané hodnoty a účetnictví, zejména 
přesné označení prodávajícího a kupujícího, jeho sídlo, IČ a DIČ, číslo smlouvy (případně 
objednávky), evidenční číslo daňového dokladu, datum uskutečnění zdanitelného plnění, 
datum vystavení daňového dokladu, rozsah a předmět plnění, množství a jednotkovou 
cenu bez DPH, případnou slevu, není-li obsažena již v jednotkové ceně, základ daně, 
sazbu daně a výši daně, a to vše v české měně (Kč).

7. Faktura prodávajícího je splatná do 14 dnů od doručení kupujícímu.



8. Faktura bude považována za uhrazenou v okamžiku, kdy byla dlužná částka odepsána z 
účtu kupujícího.

V.
Termín a místo plnění

1. Prodávající dodá kupujícímu úplný předmět plnění v dodací lhůtě nejpozději do 
30.11.2017.

2. Místem plnění dodávky předmětu plnění je sídlo kupujícího na adrese U Synagogy 2/236, 
180 00, Praha 8.

3. Prodávající hradí přepravné a zařizuje uskutečnění přepravy předmětu plnění do 
ujednaného místa plnění pomocí výběru vhodného způsobu dopravy. Prodávající je 
povinen zabalit předmět plnění způsobem, který bezpečně zajistí jeho ochranu během 
přepravy.

4. Datum a čas dodání předmětu plnění je prodávající povinen oznámit kupujícímu 
telefonicky nebo emailem nejpozději dva pracovní dny před termínem dodání. Kupující je 
povinen předmět plnění převzít v řádně oznámený den dodání. Smluvní strany se dohodly, 
že dnem předání předmětu plnění nebude sobota, neděle nebo den státního svátku.

5. Předmět plnění je považován za dodaný v okamžiku, kdy byl v ujednaném množství, 
kvalitě a provedení a bez zjevných vad řádně předán.

6. Současně s dodáním předmětu plnění je prodávající povinen předat kupujícímu doklady, 
které jsou nezbytné k převzetí a užívání předmětu plnění, zejména dodací list, záruční listy 
a dále případná osvědčení vztahující se k dodanému předmětu plnění, předmětné 
certifikáty kvality, návody na obsluhu či k použití v českém jazyce a umožní kupujícímu 
nabytí vlastnického práva k předmětu plnění.

7. O předání a převzetí předmětu plnění bude sepsán písemný protokol, který bude podepsán 
oprávněnými zástupci smluvních stran.

8. Okamžikem předání a převzetí předmětu plnění na místě plnění vymezeném v článku V. 
bod. 2 této smlouvy, přechází z prodávajícího na kupujícího nebezpečí škody na předmětu 
plnění. Škoda na předmětu plnění, která vznikla po přechodu jejího nebezpečí na 
kupujícího, nemá vliv na jeho povinnost zaplatit kupní cenu, ledaže ke škodě na předmětu 
plnění došlo v důsledku porušení povinností prodávajícího.

9. Vlastnické právo k předmětu plnění přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem 
předání předmětu plnění kupujícímu.

VI.
Vady a záruka za jakost

1. Prodávající je povinen dodat předmět plnění v požadovaném množství, kvalitě a v souladu 
s požadavky specifikovanými v článku III. této smlouvy, bez vad a nedodělků.

2. Kupující má práva z vadného plnění, pokud má předmět vady.



3. Kupující vytkne vadu prodávajícímu bez zbytečného odkladu poté, kdy měl možnost 
předmět plnění prohlédnout a vadu zjistit. Prvním dnem, kdy mohl kupující předmět 
plnění prohlédnout a zjistit vady je den předání předmětu plnění kupujícímu.

4. Prodávající poskytne na dodaný předmět plnění záruku v délce 24 měsíců, která poběží 
ode dne předání a převzetí. Prodávající nese veškeré náklady spojené se záručními 
opravami.

5. Prohlášení o vadách musí obsahovat označení kupní smlouvy a faktury, specifikaci vady a 
její projevy, které součásti předmětu plnění jsou vadné, popřípadě fotodokumentaci vad. 
V prohlášení o vadách kupující uvede požadovaný způsob odstranění vad.

6. Vady musí kupující bez zbytečného odkladu po jejich zjištění písemně oznámit 
prodávajícímu, a to nej později do konce záruční doby.

7. Kupující může podle své volby požadovat odstranění vad jedním z následujících způsobů:

a) podstatné vady - kupující má nárok odstoupit od této smlouvy

b) odstranitelné vady jakosti a provedení - kupující požádá prodávajícího o odstranění 
těchto vad opravou nebo výměnou vadné části předmětu plnění, jestliže je tato výměna 
vzhledem k povaze vady přiměřená, nebo požádá o poskytnutí přiměřené slevy z 
kupní ceny

c) vady jakosti a provedení, které nelze odstranit, nebo pro které nelze předmět plnění 
řádně užívat - kupující požádá prodávajícího o dodání náhradního předmětu plnění na 
místo vadného předmětu plnění

d) vady množství - kupující požádá prodávajícího o dodání chybějícího množství

8. Volbu způsobu odstranění vady ve smyslu článku VI. bod 7. oznámí kupující ve včas 
odeslaném prohlášení o vadách prodávajícímu.

9. Pokud kupující zvolí poskytnutí přiměřené slevy, platí, že nárok na slevu odpovídá rozdílu 
mezi hodnotou, kterou by měl předmět plnění bez vad a hodnotou, kterou měl předmět 
plnění dodaný s vadami v době, ve které se mělo uskutečnit řádné plnění.

VII.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od této smlouvy je možné za podmínek stanovených občanským zákoníkem 
nebo jinými právními předpisy.

2. Případné odstoupení od smlouvy bude učiněno písemným oznámením o odstoupení od 
této smlouvy druhé smluvní straně, účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení 
druhé straně. V pochybnostech se má za to, že odstoupení bylo doručeno do 10 dnů od 
jeho odeslání v poštovní zásilce s dodejkou, resp. do 10 dnů od jeho odeslání 
prostřednictvím informačního systému datových schránek.



3. Smluvní strany mohou smluvní vztah ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí platnými předpisy České republiky, představuje kompletní ujednání 
mezi smluvními stranami o jejím předmětu a nahrazuje veškerá předchozí ujednání.

2. Všechny změny a doplnění této smlouvy musí mít formu číslovaného písemného dodatku 
a musí být odsouhlaseny a podepsány oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních o stejné platnosti, z nichž dvě 
obdrží prodávající a dvě kupující.

4. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku platného a účinného v době podpisu této smlouvy a ostatními právními předpisy 
České republiky.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6. Prodávající souhlasí se zveřejněním údajů uvedených ve smlouvě v souladu se zákonem č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

7. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu odpovědnými zástupci Smluvních stran, 
nevyplývá-li jinak z obecných právních předpisů, zejm. zákona č. 340/2015 Sb., zákon o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv (dále jen 
„zákon o registru smluv“).

8. Smluvní strany jsou si vědomy, že tato smlouva může podléhat uveřejnění dle zákona o 
registru smluv, v takovém případě zajistí zveřejnění kupující. Prodávající pro tento účel 
dává kupujícímu neodvolatelný souhlas s tím, že kupující tuto smlouvu a údaje o této 
smlouvě zveřejnění dle zákona o registru smluv, a to v rozsahu dle úvahy kupujícího. 
Prodávající dále pro tento účel dává kupujícímu souhlas se zpracováním svých osobních 
údajů v rozsahu, v jakém je nezbytný pro splnění povinnosti uveřejnění této smlouvy dle 
zákona o registru smluv.


